高度壓墊設計
可固定使用高度，安裝簡單。
反掣螺栓設計
與外框維持12mm之間隙，避免振動
傳遞。
反掣螺栓設計
兩側加裝反掣螺栓，可提升抗震性能，安全性高。
◎振動傳導率

２.彈簧直徑大於下壓至額定撓度之高度的　　0.8　　倍，
   其彈簧壓實時之下壓量大於額定撓度之　　　50　　%。
３.彈簧經熱處理及應力消除製程，抗疲勞性佳，
　　回復率可達　99%　以上。
４.反掣螺栓設計與外框維持　12mm　之間隙，避免振動傳遞。
５.底部　6mm　厚之合成膠墊，提供吸音止滑功能。
６.壓墊設計，可固定使用高度，安裝簡單。
特色
規格
◎JAC系列(40撓度彈簧)
以上型式為子母彈簧。
荷重範圍
(kgs)型號
彈性係數
(kg/mm)
JAC-1-150 75~150 3.8
JAC-1-200 150~200 5.0
JAC-1-350 200~350 8.8
JAC-1-450 11.3
JAC-1-650 16.3
JAC-1-850 21.3
JAC-1-1000 850~1000 25
JAC-2-700 600~700 17.5
JAC-2-900
JAC-2-1300
JAC-2-1700
JAC-2-2000